
 

 
 
 
 

 

 
KCZ/ORG/ZM/166/05/2021                                                                                    Krapkowice, 31.05.2021 r.  

    
 
 

WYKONAWCY   

 
 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia  
Sp.  z o.o. – znak sprawy ZO/4/2021  

 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 4 ust. 4 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do 

wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu 

uregulowania przez niego płatności. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 2: 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od daty zgłoszenia” na „…od dnia uznania reklamacji”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis w projekcie umowy do 5 dni od daty zgłoszenia.  

 

Pytanie 3: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:  
1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:  

a) w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 w 

przypadku odstąpienia od umowy lub jej rozwiązania z powodu okoliczności, za które odpowiada 
Wykonawca  

 
b) w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia niedostarczonego w terminie, za każdy dzień 

opóźnienia w wykonaniu dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia 
niedostarczonego w terminie;  

 

c) w przypadku, gdy opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu dostawy przekroczy 7 dni kalendarzowych 
Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości  

5% wartości brutto dostawy niedostarczonej w terminie, za każdy kolejny rozpoczęty dzień 
opóźnienia.  

 

d) w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy dzień opóźnienia 
w usunięciu wad przedmiotu dostawy, liczony od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie 

poszczególnych wad, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia reklamowanego towaru;  
 

 

 
 

 



 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

 
 

                                                                Z poważaniem 
 

                                                                Prezes Zarządu  
                                                                Marcin Misiewicz                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 

1. A/a 
2. Wykonawca zadający pytanie  

3. Strona internetowa Zamawiającego  
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